

If you have any questions or need further assistance please contact us!

 Email: orders@bandbfoods.com
Due to the volatile market prices & availability subject to change

Phone: (815) 834-2621

ITEM	BRAND	UNIT	LIMIT	PRICE	UNIT PRICE
CLEANING SUPPLIES					
Bleach	Majestic	1 GAL	3 GAL	\$3.15	\$3.15
Dish Detergent	Zacagrasa	5 GAL		\$32.50	\$32.50
Laundry Detergent	Zacagrasa	5 GAL		\$32.50	\$32.50
Gloves Latex XL		1 box, 100 CT	4 boxes		\$15.50
Gloves Latex L		1 box, 100 CT	4 boxes		\$15.50
Gloves Latex M		1 box, 100 CT	4 boxes		\$15.50
Hydrogen Peroxide Wipes	Clorox	1 CT-155 Wipes	2 CT		\$10.50
Ajax		1 CT	4 CT		\$1.99
Comet Cleaner w/Bleach Concentrate	Comet	1 GAL	4 GAL		\$29.99
PAPER GOODS					
Bath Tissue (Jumbo Size)		2 Rolls	4 Rolls		\$1.60 ea
Paper Towel Rolls	Bravo	5 Rolls	10 Rolls		\$1.10 ea
REFRIGERATED GOODS					
Mozzarella Shredded Cheese	Luigi	15 LB			\$4.15 lb
Cheddar Shredded Cheese		5 LB			\$4.15 lb
Sour Cream 4-5	Daisy	5 LB		\$7.99	\$1.60
Cotija	Margarita	5 LB		\$25.50	\$5.10
Eggs	James Farm	30 CT			\$5.99
Chorizo	Del Barrio	Links or 5 LB Chub			\$6.50 lb
Ham Sliced	West Creek	2.5 LB		\$17.45	\$6.99
Telera Bread	Turano	4 CT		\$3.50	
DRY GOODS					
Rice	Del Barrio	5 LB		\$6.25	\$1.25
Pinto Bean	Del Barrio	5 LB		\$5.00	\$1.00
Maseca	Maseca	4.4 LB	4 Packs	\$4.99	\$4.99
Flour		10 LB		\$5.50	\$0.55
Salt	Superior	5LB		\$2.50	\$2.50
Bread Crumbs	Supreme	5LB		\$7.75	\$1.55
Spices	Varies				<i>Please Inquire</i>
Water Bottles	Absopure	24 CT		\$8.50	\$8.50
Sugar	United	5 LB		\$5.75	\$1.15
Mashed Potatoes	Hungry Jack	26.7 OZ			\$12.99
Vegetable Oil	Pastorelli	5 GAL		\$22.50	\$4.50 Gal
FROZEN GOODS					
Vegetable Mix	The Inn	2.5 LB		\$3.25	
Shrimp Cooked 31/40	Baywinds	2 LB		\$15.98	\$7.99
Chicken Breast/Trimmed Boneless Skink	Del Barrio	2 LB			\$2.10
Arrachera /Thin Cut Steak	Del Barrio	2 LB			\$6.99
Beef Fajita Slices	Del Barrio	2 LB			\$6.99
Beef Diced	Del Barrio	2 LB			\$5.10
Diced Pork	Del Barrio	2 LB			\$4.99
Diced Chicken Breast	Del Barrio	2 LB			\$4.10
Chicken Breast Fajita Slices	Del Barrio	2 LB			\$4.10
Chicken Breast Strips	BrakeBush	10 LB		\$48.99	\$4.89
Ground Beef		10 LB			\$3.95
PRODUCE					
	Carrots	5 LB	Lettuce Liner	3 CT	
	Cilantro	10 CT	Onions White	5 LB	
	Tomatoes Round	5 LB	Avocado	6 CT	
	Potatoes #1	5 LB	Tomatillo	5 LB	
	Potatoes #2	5 LB	Green Pepper	5 LB	
	Onions Yellow	5 LB	Lime	25 CT	
	Jalapeno	5 LB	Cabbage	5 LB	

Please inquire for current market pricing on produce